quaisquer outros estabelecimentos em qualquer localidade do país ou do exterior, por 
deliberação da Diretoria. Artigo 4. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. 
Capítulo II – Do Capital Social. Artigo 5. O capital social totalmente subscrito e integralizado 
é de R$ 36.714.082,72 (trinta e seis milhões, setecentos e catorze mil, oitenta e dois reais e 
setenta e dois centavos), dividido em 212.133.943 (duzentos e doze milhões, cento e trinta e 
três mil, novecentas e quarenta e três) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.” 
Parágrafo 1º. É vedado à Companhia a emissão de ações preferenciais ou partes beneficiárias. 
Parágrafo 2º. O capital social será representado exclusivamente por ações ordinárias e a 
cada ação ordinária confere a seu titular um voto nas deliberações da Assembleias Geral.

[...]

subscritas e a serem integralizadas em moeda corrente nacional até 31/12/2028, são convertidas em 2.000.000 (duas milhões) de ações ordinárias nominativas, sem 
valor nominal, distribuídas entre os acionistas, na mesma proporção das quotas por eles detidas, a saber: (i) João Carlos Cruzal Borges, devidamente qualificado acima, 
ficará com a participação de 1.800.000 (um milhão e oitocentos mil) ações ordinárias, sem valor nominal; (ii) Wagner Campos Leandro, devidamente qualificado acima, 
ficará com a participação de 200.000 (duzentas mil) ações ordinárias, sem valor nominal, conforme Boletins de Subscrição (Anexo I). III. Decorrente da transformação da

[...]

publicidade_legal, Caderno Publicações Legais, págs. 06 e 07; 2. Em atendimento ao disposto no item “b” 
da Ordem do Dia, foi aprovada a seguinte proposta da destinação do resultado apurado no exercício findo de 
31/12/2024: b.1) Em face do resultado líquido positivo apurado da ordem de R$ 14.415.213,87 (Quatorze 
milhões, quatrocentos e quinze mil, duzentos e treze reais e oitenta e sete centavos), houve destinação para 
Reserva Legal, o valor de R$ 720.760,69 (Setecentos e vinte mil, setecentos e sessenta reais e sessenta e 
nove centavos), passando o saldo dessa reserva a ser de R$ 1.715.299,88 (Um milhão, setecentos e quinze 
mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos), sendo o valor remanescente do resultado, de 
R$ 13.694.453,18 (Treze milhões, seiscentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e três reais 
e dezoito centavos.), destinado à reserva de lucros. b.2) Deliberaram ainda os acionistas, por unanimidade, 
aprovar, ratificar e homologar as distribuições antecipadas de dividendos realizadas no exercício de 2024, as 
quais somaram R$ 1.105.259,13 (Um milhão, cento e cinco mil, duzentos e cinquenta e nove reais e treze 
centavos); 3.Em atendimento ao disposto no item “c” da Ordem do Dia, foi aprovada, por unanimidade, a 
reeleição dos seguintes membros da Diretoria: (i) como Diretor Presidente, Sr. José Garcia Netto, brasileiro, 
casado, empresário, residente e domiciliado na Cidade de São Paulo/SP, portador da cédula de identidade RG

[...]

Nos termos do artigo 29 do Estatuto Social da Companhia, pela 
unanimidade dos membros, o Conselho de Administração, ad referendum da Assembleia Geral Ordinária da 
Companhia, aprovou os créditos de Juros sobre o Capital Próprio (JCP) referentes ao 2º (segundo) trimestre do 
exercício de 2025, no valor de R$ 9.210.588,89 (nove milhões, duzentos e dez mil, quinhentos e oitenta e 
oito reais e oitenta e nove centavos), conforme balanço levantado no período de 01 de abril a 30 de junho de 
2025. a. A data do pagamento da remuneração ora deliberada será definida oportunamente pela administração 
da Companhia, com prazo limite de até 31 de dezembro de 2026.